
                                                                      

ГБПОУ «СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  11.01.2016 г.                        № 1/3 

г.Свирск 

 

 

«Об утверждении  «Положения   

о комиссии  по распределению  

стимулирующей части фонда оплаты  

труда работников техникума»» 

 

  

       На основании   «Положения  об оплате труда работников Государственного бюджет-

ного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Свирский 

электромеханический техникум», утвержденного приказом от  11.01.2016 г.  № 1/2 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение  о комиссии  по распределению стимулирующей ча-

сти фонда оплаты труда работников Государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Иркутской области «Свирский электромеханический тех-

никум». 

2. Настоящий приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2016 года. 

3. Положение  о комиссии  по распределению стимулирующей части фонда 

оплаты труда работников Государственного бюджетного образовательного учреждения 

среднего профессионального образования Иркутской области «Свирский электромехани-

ческий техникум», утвержденное приказом от 08.02.2012 г. № 27/1, считать утратившим 

силу с 1 января 2016 г. 

 

 2.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

  

  

 

Директор                                                                           О.С. Лобанова 

 

 


